
K prodeji, Byt 3+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4148777 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

1 580 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Hledáte bytovou jednotku s garáží na Domažlicku? Naše realitní
společnost Vám nabízí exkluzivně k prodeji bytovou jednotku 3+1 s
lodžií a garáží v osobním vlastnictví o celkové podlahové ploše 70
m2 v obci Mezholezy u Horšovského Týna. Bytová jednotka se
nachází ve zvýšeném přízemí cihlového domu bez výtahu. Bytová
jednotka se skládá z předsíně, kuchyně s kuchyňskou linkou,
obývacího pokoje, koupelny s vanou, toalety a dvou pokojů. Byt je
v původním stavu - před rekonstrukcí. Vytápění bytu je ústřední, v
domě se nachází vlastní kotelna na tuhá paliva. Na podlahách je
kombinace – lina a koberce. K bytu náleží sklepní kóje. Součástí
prodeje je prostorná garáž, která se nachází přímo pod bytovou
jednotkou. Také lze parkovat před domem. V obci Mezholezy se
nachází školka, restaurace, kadeřnictví, obecní úřad skvěle
fungující pro potřeby obyvatel. V blízkosti ekologická farma, 10 km
vzdálený Horšovský Týn s plnou občanskou a obchodní
vybaveností. V blízkosti domu se nachází krásná příroda. Dobré
autobusové spojení. V případě Vašeho zájmu Vám zajistíme
nejvýhodnější financování na míru zdarma. Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4148777
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 24.04.2023
ID zakázky v RK: 4657
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Straka
Tel:

+420739500243
Email:

jaroslav.straka@mixreality.

eu

MIX Reality / Reality -

Plzeň s.r.o.
Tel:

+420 377 322 120
Adresa:

Přemyslova 111/3, 301 00

Plzeň
Web:

www.mixreality.eu


